
1-viCtor FerM : Ce trotteur d'origine
italienne a rejoint les boxes de Jean-Michel
Bazire cet hiver. Dauphin de Face Time
Bourbon dans le Prix du Bourbonnais (Gr2), il
s'est depuis montré fautif dans le Prix de
Bar-le-Duc. Ferré en ce dimanche, l'impasse
est conseillée.
2-Feerie WooD : Lauréate du  Championnat
Européen des 5 Ans (Gr1) à la mi-octobre,
elle vient d'obtenir son ticket pour l'Amérique
en enlevant le Prix Ténor de Baune (Gr2).
Ferrée cette fois, nous nous contenterons
de la regarder courir.
3-elSa De BelFonDS : Grande spécialiste de
la Côte d'Aur, cette pensionnaire de Nicolas Ensch
reste sur deux accessits d'honneur consécutifs sur
l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer. Pour son retour
à Vincennes, elle tentera de profiter de sa forme
pour brouiller les cartes.
4-Fakir Du lorault : Au pied du podium
dans le Prix de Bretagne, ce 5 ans s'est        ensuite
imposé face à ses seuls contemporains dans le
Prix Doynel de Saint-Quentin (Gr2). Distancé de la
6e place pour un empiètement récemment dans le
« Ténor de Baune », il doit impérativement
terminer dans les 3 premiers s'il veut assurer sa
participation dans l'amérique.
5-FriSBee D'aM : Fautif en début de course
dans le Prix du Bourbonnais et récents
septième du Prix Ténor de Baune, face aux
seuls 5 ans, ce fils de The Best Madrik n'a
toujours pas assuré sa participation au grand
rendez-vous du dernier dimanche de janvier.
Pourtant, il restera ferré ici. À voir.
6-Moni vikinG : Après sa belle troisième
place du 13 décembre dans le Prix du
Bourbonnais, il n'a pas été des plus heureux
récemment dans le « Bourgogne ». Si les
choses se passent mieux cette fois, ce
pensionnaire de pierre vercruysse a une
belle carte à jouer.
7-lookinG SuperB : De l'eau a coulé
depuis sa deuxième place derrière Bélina
Josselyn dans l'édition 2019 du Prix
d'Amérique. Fautif le 3 janvier dans le Prix de
Bourgogne, il vient de nouveau d'être
disqualifié, cette fois sous la selle, dans le Prix
du Calvados (Gr2). où en est-il ?

8-FeliCiano : Pas des plus heureux à la
sortie du dernier tournant dans le Prix Ténor
de Baune, ce représentant de l'écurie des
Charmes n'avait précédemment échoué que
de peu pour la victoire dans le Prix de
Bretagne. À reprendre en confiance.
9-Delia Du poMMereuX : Après sa disqualification
du 22 novembre dans le « Bretagne », elle a remis les
pendules à l'heure en s'emparant respectivement
des quatrièmes et troisièmes places des Prix du
Bourbonnais et de Bourgogne. Ferrée cette fois, cette
fille de niky va prendre ses marques avec éric
raffin qui lui sera associé pour la première fois.
10-tony Gio : A l'image de Face Time
Bourbon ou Vivid Wise As, ce fils de Yankee
Glide défend les intérêts de la Scuderia
Bivans. Fautif au départ le 7 décembre dernier
à Milan dans le Grand Prix des Nations, il
s'était auparavant classé sixième du Prix de
Bretagne. Confié pour la première fois à
Yoann Lebourgeois, il ne doit surtout pas
être négligé.
11-DaviDSon Du pont : Après avoir repris
progressivement ses marques, il n'a échoué
qu'au pied du podium le 3 janvier dans le Prix
de Bourgogne. Dauphin de Face Time
Bourbon dans la dernière édition du Prix
d'Amérique, le pensionnaire de Jean-Michel
Bazire approche visiblement de son meilleur
niveau de forme. notre favori.
12-vitruvio : L'an passé, ce trotteur
d'origine italienne avait causé une grosse
surprise en concluant au cinquième rang du
Prix d'Amérique. Absent depuis sa troisième
place du 8 novembre à Florence, il mérite
d'emblée crédit pour sa première tentative
sous l'entraînement de Jean-Michel Bazire.
13-Billie De MontFort : Après sa belle
victoire à Milan dans le Grand Prix des
Nations, on aurait pu s'attendre à un peu
mieux de sa part récemment dans le Prix de
Bourgogne. Même si elle sera seulement
déferrée des postérieurs cette fois, cette
redoutable finisseuse conserve ses
chances pour une place.

Alors qu'il était déferré des quatre pieds pour la première fois de l'hiver, Davidson du Pont (11) a accusé un très
net regain de forme le 3 janvier en n'échouant que de peu pour une place sur le podium dans le Prix de
Bourgogne. De nouveau présenté ses fers, le pensionnaire de Jean-Michel Bazire devrait ici confirmer sa montée
en puissance. Pas des plus heureux lors de son ultime tentative, Feliciano (8) n'avait précédemment échoué que
de peu pour la victoire dans le Prix de Bretagne. Il formera l'opposition avec Vitruvio (12), absent depuis plus de
deux mois mais qui semble d'emblée capable de s'illustrer pour sa première sortie sous l'entrainement de JMB.
Pour assurer sa participation au Prix d'Amérique, Fakir du Lorault (4) doit impérativement monter ici sur le podium.
Nous le retiendrons ensuite devant Tony Gio (10), associé pour la première fois à Yoann Lebourgeois. Grâce à
sa troisième place du 13 décembre dans le Prix du Bourbonnais, Moni Viking (6) a déjà en poche son ticket pour
l'Amérique. Billie de Montfort (13) peut également intégrer la bonne combinaison de ce Quinté+ avec Elsa de
Belfonds (3), qui tentera de profiter de sa grande forme pour pimenter les rapports.

arrivee Du “4+1” Du venDreDi 15 Janvier 2021 : 13 - 7 - 14 - 6 - 15 np0 : 0  np : 0

“4+1” DU DIMANCHE 17 JANVIER 2021
PARIS-VINCENNES — 13 CONCURRENTS— ATTELE

PRIX DE BELGIQUE (PRIX AMERIQUE RACES  QUALIF 6 ) — 4ème COURSE
110.000 EUROS (ENV.72.000.000 F CFA) —2850 mètres

AN XX - N° 42 415 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du MerCreDi 13/01/2021
- arrivée : 8 - 3 - 16                                        
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 4è :     15 MaGiC vati 
- 5è :       4 BaileyS BlueS
- 6è :       1 Dark aMériCan   
- 7è :       7 tHe BiG SMoke  
- 8è :     12 SprinG Street  
- 9è :       9 MuBaaleGH     
- 10è :   11 qu'HuBo

ordre                    :        216.500 F (339 G)

Désordre              :          23.000 F (3 139 G )

Masse à partager: 145.590.500 F

Couplé Gagnant  :          26.000 F (578 G)

Couplé placé a    :            6.000 F (1 224 G)

Couplé placé B    :            9.500 F (759 G)

Couplé placé C   :            4.000 F (1 755 G)

Masse à partager:   36.602.500 F
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60/1  51/1  23/1  7/1    34/1  10/1 34/1    3/1   25/1    9/1    2/1    5/1   14/1     

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 4 – 13 – 11 – 8 – 6                                   
ClaSSe : 8 – 12 – 3 – 4 – 11               
proGreS : 6 – 10 – 12 – 13 – 9                      
reGularite : 12 – 8 – 6 – 4 – 3       

CLASSEMENT 

3 - ELSA DE BELFONDS

9 - DELIA DU POMMEREUX

7 - LOOKING SUPERB

5 - FRISBEE D'AM

1 - VICTOR FERM

2 - FEERIE WOOD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
63/1 54/1 26/1 4/1 37/1 10/1 31/1 6/1 22/1 12/1 2/1 8/1 17/1pa
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EUROPE 1                                 11 - 12 - 10 - 9 - 6 - 8 - 4 - 3

ZONE-TURF.FR                        11 - 12 - 4 - 8 - 6 - 9 - 3 - 7  

PROVINCE COURSES             11 - 6 - 8 - 12 - 10 - 4 - 9 - 13 

EQUIDIA                                    11 - 8 - 12 - 4 - 10 - 6 - 13 - 3

L'ALSACE                                  11 - 8 - 4 - 13 - 6 - 12 - 2 - 3

LE PARISIEN                             11 - 12 - 8 - 9 - 4 - 6 - 10 - 13

entraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD – S. GUARATO
JoCkeyS en ForMe :
M. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – E. RAFFIN 
FavoriS : 11 - 8 - 12 - 4 - 10 - 6 - 13  
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HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 14H 05mn
Départ De la CourSe : 14H 15mn

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   tH. DuvalDeStin
 3 -   l.Cl. aBrivarD
 4 -   S. Guarato
 5 -   CH. BiGeon
 6 -   M. aBrivarD
 7 -   r. DerieuX

8 -    y. Henry
9 -    M. Mottier
10 -  a. tHoMaS
11 -   J.p. tHoMain
12 -  y.a. BrianD
13 -  CH. Mottier

 1 -   M. aBrivarD
 2 -   J.M. BaZire
 3 -   D. tHoMain
 4 -   e. raFFin
 5 -   n. enSCH
 6 -   a. WielS
 7 -   F. nivarD

8 -    y. leBourGeoiS
9 -    D. Bekaert
10 -  a. tHoMaS
11 -   B. roCHarD
12 -  tH. DuvalDeStin
13 -  r. DerieuX

entraineurS DriverS

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE
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VICTOR FERM

FEERIE WOOD

ELSA DE BELFONDS

FAKIR DU LORAULT

FRISBEE D'AM

MONI VIKING

LOOKING SUPERB

FELICIANO

DELIA DU POMMEREUX

TONY GIO

DAVIDSON DU PONT

VITRUVIO

BILLIE DE MONTFORT

CH. MARTENS

A. ABRIVARD

N. ENSCH

F. LECANU

A. BARRIER

P. VERCRUYSSE

F. LAGADEUC

D. BEKAERT

E. RAFFIN

Y. LEBOURGEOIS

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

G. GELORMINI

J.M. BAZIRE

L.CL. ABRIVARD

N. ENSCH

M. CHARUEL

R. WESTERINK

P. VERCRUYSSE

J.M. BAZIRE

PH. ALLAIRE

S. ROGER

S. GUARATO

J.M. BAZIRE

J.M. BAZIRE

S. GUARATO

M.A. PASSONI 

EC.A.ABRIVARD

EC.TH.LEVESQUE

JOËLLE LAIGNEL

N. JASIEJKO

JAN LYNG 

KOLBJOERN O. SELMER 

EC.DES CHARMES

N. LOLIC

SCUDERIA BIVANS SRL 

EC.ALBERT RAYON

SC. PINK AND BLACK 

PH. DAUPHIN

M7

F6

F7

M6

M6

M8

M8

M6

F8

M9

M8

M7

F10

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.11.00

1.10.00

1.12.10

1.09.70

1.09.70

1.09.40

1.10.20

1.09.70

1.10.20

1.10.40

1.10.10

1.10.40

1.09.20

D.2.1.3

1.3.7.2

2.2.5.0

D.1.4.D

7.D.7.7

9.3.0.3

D.D.6.0

8.2.2.5

3.4.D.6

D.6.7.2

4.8.0.0

3.6.2.3

8.1.0.4

331 102

357 350

460 580

520 290

542 400

591 553

655 911

684 040

1 023 720

1 050 415

1 306 110

1 413 024

2 339 788

PMU’B... La fortune 
en fin de course !
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